

Information om Avregistrering av PictureMyLife som Medicinteknisk Produkt

Till våra kunder och samarbetspartners

Vi vill informera om en viktig förändring som rör PictureMyLife och dess status som medicinteknisk produkt.

PictureMyLife är en uppskattad och populär tjänst för användare, logopedier och hjälpmedelscentraler över hela Sverige. Under en tid har vår tjänst varit registrerad som en medicinteknisk produkt hos Läkeemedelsverket, vilket har möjliggjort förskrivning av tjänsten via Regioner med hjälp av vår samarbetspartner Picomed.

Efter noggrant övervägande har vi på PictureMyLife beslutat att avregistrera vår tjänst som medicinteknisk produkt, ett beslut som träder i kraft den 1 oktober 2024. Detta beslut har tagits på grund av flera faktorer:

- Välfärdsteknologi:** PictureMyLife har hittills varit registrerad under kategorin "Tillverkare av specialanpassade produkter". Som tjänsten utvecklas senaste tiden anser vi nu att den passar bättre in under välfärdsteknologi och det är också så tjänsten kommer att marknadsföras framöver.
- Fortsatt tillgänglighet och tillväxt:** PictureMyLife är en mycket uppskattad tjänst med snabbt växande användarbas. Vi vill betona att vår tjänst kommer att fortsätta att vara tillgänglig och utvecklas löpande och att utvecklingstakten ökat senaste åren och att den kommer att fortsätta att öka.
- Förskrivning som välfärdsteknik:** Trots avregistreringen som medicinteknisk produkt kommer PictureMyLife fortsatt finnas tillgänglig för förskrivning och vi kommer att fortsätta samarbetet med vår samarbetspartner Picomed.
- Möjlighet att köpa tjänsten privat:** För de som inte kan få tjänsten förskrivna finns alltid möjligheten att köpa den privat, se www.picturemylife.se för priser och villkor.

Vi förstår att denna förändring kan väcka frågor, och vi står till förfogande för att besvara alla eventuella funderingar ni kan ha. Vårt främsta fokus är att fortsätta erbjuda en högkvalitativ tjänst som stödjer och underlättar vardagen för våra användare.

Vi är tacksamma för ert förtroende och ser fram emot att fortsätta samarbeta för att göra PictureMyLife ännu bättre.

Tveka inte att kontakta oss om ni har några frågor eller funderingar kring denna förändring. Vi finns här för att stödja er och säkerställa att övergången blir så smidig som möjligt.

Vänliga hälsningar,

Anders Gunnarsson
VD, PictureMyLife
anders.gunnarsson@picturemylife.se
Tel. 0737-193133